
ZVEME NA PRAVIDELNÁ SHROMÁŽDĚNÍ:

pondělí            18.30  příprava na konfirmaci

                         19.30  setkání mládeže

úterý                14.30  setkání seniorů

                         16.15  náboženství pro menší děti

                         19.00  biblická hodina

středa              15.00  náboženství pro školní děti

čtvrtek            18.30  Booklub

neděle              9.30   bohoslužby         

říjen - červen; kromě 2. týdne v měsíci
Společné čtení a rozhovory nad biblí.

říjen - červen; 1.týden v měsíci - koncert v kostele
Společné čtení a rozhovory nad biblí.

Seznamování dětí s biblickými příběhy formou
vyprávění, obrázků, her a písniček.

Seznamování dětí s biblickými příběhy formou
vyprávění, obrázků, her a písniček.

Obvykle poslední čtvrtek v měsíci. Rozhovory o předem 
domluvených knížkách a sdílení tipů ke čtení.

Kromě bohoslužeb se pravidelná shromáždění konají v klubovnách v 1.patře.

Dospívající děti probírají bibli, věrouku i život církve, 
aby se mohly samostatně rozhodnout pro cestu víry. 

Během bohoslužeb probíhá pro děti tzv. „Nedělní škola”,
při které se děti seznamují přiměřenou formou
s biblickými příběhy.
Vždy třetí neděli v měsíci (pokud v něm nejsou svátky)
je součástí bohoslužeb slavení Večeře Páně.

Schůzky se konají dle individuální
domluvy mládeže.

S farářem si také můžete domluvit individuální rozhovor. 
Spojení a další informace najdete na webových stránkách sboru:
https://vinohrady.evangnet.cz/


	Stránka 1

